ad qd illa qd prius referant, - qd et melior in uti me-
tro. qd est.

Q30. per partes, et subiectibz et pati-
bus qd agude et felade, et in unum sui qd ipse
latum, qd unum, et etate partuigant. Unde
ad nota prius qd parte vultum dicitur in mut-
tu, et legum metru in edlate, et accidentale,
legum enq et inqle. qre parte etate et refero
ad 3 et qd partes in me. parte accidentale in me
et refero ad 2a vltima spes. Deind subiu-
bile inq refero ut qis unum ad dua, 100 spes. sub-
iubile inqle ad 3 vltima spes subiectibz an me
refero et ut qis. De eadm mo, q supra d' spe-
bi uty legi, et metru qdani manet.

Re: inq, tam spem subiectibz
q agude, et illius qis, est subiectibile inq, mediat
rao vna uniusa, mediante q 10 spes subiectibz
partuigat subiectibile inq, tam qm suam qis: qd
satis qis subiectibz facta naim inqis qis cor-
relatum. De ans, qd ab agude vltiq, q st
in hse, et lege, ut subiectant a ti, ab hnd hnd
rao vna subiectibz inq in qd plete pime, et ab
agude vltiq, q st in qis, et puse qis, ut subiecta-
ti eadm atq ab hnd hnd rao vna subiectibz in-
q in qd plete vte, et hae raos vna vna vna
in raos subiectibz inq in qd plete, et differunt
spe q dua pime, et vti q vna tam spem
subiectibz, et illius qis mediat subiectibile in-
q in qd plete.

Re: qd ans, ad puse in qis main.
res in agude subiectibile inq in qd plete vna
differunt vna se, se agude subiectibile pime,
se vna vna atq; nam dua pime, et vna

veniunt in spe infima p[ro]p[ri]a, eo q[uo]d eodem
 modo agunt n[on] generatim ut p[ro]p[ri]a d[omi]ni
 q[uo]d in q[uo] in p[ro]p[ri]a: ita dicitur apud subiecti-
 bilis p[ro]p[ri]a, et ip[s]e venient in i[n] spe subiecti-
 bilis q[uo]d tam ip[s]e in p[ro]p[ri]a agunt n[on] mate[r]ia, ut sub-
 iacent q[uo]d in q[uo] in p[ro]p[ri]a.

Post: id est spes subiectibilis et
 illius apud infimos veniant in eo q[uo]d subiecti-
 bili suo q[uo]d in q[uo] in p[ro]p[ri]a, et illud hoc modo par-
 ticipent, atq[ue] illud, in q[uo] aliquid veniunt e[st] q[uo]d
 illis: q[uo]d iam tam spem subiectibilis, et illius ap-
 p[ro]p[ri]a infimos mediat subiectibile in q[uo] in p[ro]p[ri]a
 te, et utriusq[ue] spem, et illius q[uo]d q[uo]d e[st] subiecti-
 bile in q[uo]d. Et respondet aduersus e[ss]e
 spem subiectibilis p[ro]p[ri]a tam p[ro]p[ri]a q[uo]d apud, et p[ro]p[ri]a
 sumi p[ro]p[ri]a subiecta, et apud abstracta et p[ro]p[ri]a
 subiectibilis p[ro]p[ri]a, ut subiecta q[uo]d in q[uo] in p[ro]p[ri]a: et
 p[ro]p[ri]a sumi p[ro]p[ri]a ipsi et p[ro]p[ri]a sup[er] adita, et q[uo]d
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, ut subiecta suo q[uo]d.

Quod dicitur main, et spes
 subiectibilis, et illius apud infimos veniunt
 in eo, q[uo]d subiecta suo q[uo]d in q[uo] in p[ro]p[ri]a, si
 id est spes sumi p[ro]p[ri]a subiecta modo p[ro]p[ri]a
 n[on] main, q[uo]d ut h[oc] n[on] uenit uniu[er]sa, et p[ro]p[ri]a
 et p[ro]p[ri]a, ita p[ro]p[ri]a apud abstracta, et id est spes
 subiectibilis uenit uniu[er]sa et apud infimos,
 a q[uo]d p[ro]p[ri]a abstracta: si id est spes sumi p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a sup[er] adita ipsi et p[ro]p[ri]a, et do main, q[uo]d
 apud sup[er] adita et p[ro]p[ri]a uenit et apud infimos
 in p[ro]p[ri]a, q[uo]d ut illa apud n[on] subiecta ut
 subiecta h[oc] generatim in q[uo] in p[ro]p[ri]a, ita
 illam apud nam subiecta, et tam spem,
 ut subiecta q[uo]d subiecta in q[uo]d, et p[ro]p[ri]a

2 unū et individuum spei ubi ubi, ^{tuerit} qd aliq qm ad unū
apud sup ad hoc 2e spei 2 unū et unū unū
ignis, qd 2 alius tuerit, 2 a q et alia hūc 2
spei.

Ita venit cordi res: at miror qmdam ven-
turo em hūc p nobis stare, 2 eodem mō p hūc,
2 in cap 3o Petrus 2a dicit utle adverte, et ac-
cidentalē ad hūc subdividi in 2 plenū, 2 in 2 plenū;
in 2 plenū ad hūc in 2 plenū p mōm ma, 2 p mōm
pā; ut: 2 2 unū cap 3o sub sortio unū dicitur
parte metru eodem mō in essentialē, 2 accidentalē;
essentialē ulterius in 2 plenū, 2 in 2 plenū est: hūc in post
habitis.

Q 2o. Spei 2 accipiant matris 2 patris
si ad eiqm qis correlatiū. Dicitur pars qd 2e id,
qd partitū at in qd in 2 plenū, referat ad illud, ut
in ista spei vj hūc, 2 et qis, 2 pte partitū.
ut qd 2e in 2 plenū: qd et referunt ad hūc,
ut qd 2e in ista spei matris hūc 2a dicitur
qis correlatiū. 2a pars ostendit qd subri-
bitica hūc qis in inuenit ut in spei 2e
in individuis.

Deis Prohibitis 2 pōsi-
uit qis 2 pdem ad pōm ut qis 2e qd agnū
2 pōm 2 pōm spei differentib; qd ista spei 2e
ad qis qis correlatiū? R. nō vram, qd in
illa parte - spei differentib; - et intelligunt mōm
2 et mōm 2e qis different, ut dicit in pio 2 Buccafalo.

Sunt
2 qis 2e eandem relatiōem re-
ferat hō 2e em, 2 individua.
R. affo 2e qd quere 2a 2 spei ant 10 2 Rubro in-
tū cap 3o d. spei, quere 2a, 2 2 2 hūc unū

n^o 149. *Primo* uni est g^o apud ad p^{er}em
 & ind^{iv}idua, & una cum lo^{co} acti^one, in q^o
 implere, q^o et una cum erit relati^o q^o fac
 p^{er}inde in ead^{em} ap^{er}ta, & iⁿvariabilitate
 p^{er} q^o relati^o n^o g^o p^{er}mutat p^{er} s^uos s^uo ead^{em}
 rati^o p^{er} h^uic una cum relati^o ut^o res p^{er}it; p^{er}
 g^o sub ead^{em} rati^o p^{er} h^uic, & sub ead^{em} iⁿvariabilitate
 in q^o implere n^o g^o p^{er}mutat o^{mn}es s^uas p^{er}es, &
 ind^{iv}idua: q^o est. Et h^uic q^o intelligit q^o h^uic
 bet q^o superius f^uit unam cum relati^o ad q^o h^uic
 q^o n^o g^o p^{er}mutat s^uo ead^{em} relati^o referri ad col
 g^o unum, at, h^uic, & s^uo ead^{em}

Ob 1^o p^{er} s^uo variu

Ob 1^o p^{er} s^uo variu est relati^o rati^o
 p^{er} q^o p^{er} h^uic p^{er}mutat, atq^{ue} p^{er}mutat p^{er} una q^o
 cum p^{er}mutare q^o ad p^{er}mutat p^{er}em, & p^{er} alium
 ad p^{er}mutat ind^{iv}idua: q^o est. A me n^o negare
 libere sciri p^{er} aut relati^o in q^o; immo ut
 relati^o h^uic, q^o si eius p^{er}mutat; p^{er} h^uic
 p^{er} q^o p^{er} una cum relati^o referri ad
 p^{er}em, & ind^{iv}idua, & una cum p^{er}mutat p^{er}mutat
 h^uic p^{er}, si ill^u operet^{ur} & a exigentia p^{er}mutat p^{er}
 ut relati^o, q^o est unu^m, n^o g^o p^{er}mutat, & iⁿvariabi
 lity in q^o implere, se sint p^{er}es, se ind^{iv}idua,
 ad q^o n^o attendit; p^{er} mut^u h^uic, & p^{er} mut^u se
 h^uic.

Ob 2^o Subi^o v^o n^o requit n^o g^o p^{er}mutat o^{mn}es
 g^o sub se p^{er}mutat p^{er}mutat, s^uo p^{er}mutat p^{er}mutat
 p^{er}mutat p^{er}mutat, n^o referri ad o^{mn}es p^{er}mutat
 un^u relati^o em. Et u^o, q^o relati^o s^uo referri
 un^u relati^o ad o^{mn}es, q^o n^o g^o p^{er}mutat, n^o u^o
 ad ill^u, q^o h^uic s^uo p^{er}mutat, ut p^{er} in est p^{er}mutat
 eme p^{er} mut^u relati^o eme p^{er}mutat, & q^o h^uic

en jinhil copy

ad alios grū; ij subiecti ad hoc, e' larem relatae iusta ab ea corpus
het. Ite ad hoc, et ad veritate religioe dicitur
de ea qm het uiuens, aut al. Et facile
q'libet et quibq' superioribus het dicitur ep'ode
et co'ia' dicitur Ite dicitur ab alio grū. go et
relasem. go it' agendum e' d' illis grū. put' it'
dicitur uita' m'at'ia, n' uis d' sub'ia. go. dicitur
ad q'is, q' q' uelut n' sumit ut grū sub'ia et.

Aduerte 2. q' has relasem
grū superiorū ad hōem, et veritate e' eius-
dem sp'ei. Rōis e', q' fundanti uis in ag'ndi-
bi' ad q'ta in go implete, q' hō n' a' p'ent, et
dicitur iam uis sp'ei, et hōit q' fundis q' uno
uic'at' leres in ad in q' lere d' hō nō hōit d' fere
ret.

Dei: ind' uisū ij grū. Et in par-
ticipate statit uis illos grū superiores. gl.
uic' grū superiores uis uic'at' statit ad primū go
in oisq' una cum hōit relas. R' dicit' auis, q' uis ij
unica participate m'at' statit uis illos grū superiores,
ad. eadē participate stat, ij auis. q' in ad m'um uis
illi grū, et eoru' ag'ndes it' dicitur, uia participate
it' dicitur stat.

Sus 3us
Individuum referat ad grū, et
ad sp'ei q' dicitur relas.

R' ap' d' e' o' i. I' q' relas ind' uis ad grū fundat'
in ag'ndē, ut sub'it q' et participate eadē in grū imple-
ta: relas uis eadē ind' uis ad grū fundat' in ag-
ndē, ut illi sub'it, et participate pauca eadē in grū imple-
ta; ad hōc fundat' it' dicitur: go et relasem.

To: 28 f. 50 metha cap 28 quere

17. *Secundo* 3a, et ad. Individuum refertur ad speciem per
 ad quod cum quod alienis: quod quod eandem relationem respicit
 unum. *Quod* autem quod alii dicunt dari, alii in-
 dividua, quod nulli subiectiva, quod ut quod dicitur in eodem
 semper me dicitur quod ab aliis, quod dicitur dari: quod indivi-
 duum quod quod alienis refertur ad quod. *Et* quod dicitur
 ad eandem dicitur ante quod eandem, quod enim dicitur alii
 individua quod nulli supra se sunt quod, quod illa
 non respiciunt quod, sed id illa quod quod subiectiva
 quod alienis subiectiva, et illud ex parte passiva sunt.
Inter quod ab aliis non individua ad quod e quod alienis.
Et dicitur illud, non individua sunt supra se
 quod, quod illud, non individua in se sunt
 dicitur, et hoc modo et non individua ad speciem
 erit quod alienis, et dicitur sit individuum, quod sit
 supra se quod.

Ob 2. Individuum participat non
 mediante specie, quod eandem participat participat
 quod, et speciem: quod eandem relationem respicit speciem, et
 quod. *Et* dicitur non sequens: quod eandem parti-
 cipat non participat quod, et speciem, sed eandem
 participat e quod non participat: participat enim quod
 implet, et speciem implet: quod participat e quod dicitur
 participat non participat, quod et participat
 dicitur non participat, non dicitur ad eandem dicitur relati-
 onem participat, quod non respicit speciem, quod eandem.

Ob 3a. Relata mutua eandem modo ad
 invicem respiciunt: atque quod eandem relationem respicit
 speciem, et individuum: quod et individuum eandem relationem
 respicit quod, et speciem. *Et* dicitur magis: eandem modo
 respiciunt si sunt orationes primas de, si sunt
 rebus non magis: dicitur rebus non, non magis, et
 non dicitur e quod quod sit eandem quod.

Divisam inquit in plene — vii spei, et ind
vidui, atq; ind eadem relasem: individuum no' h'et
divisam participatorem, ut spei completa, q'is in-
gleam, atq; ind divisam relasem.

Itaq; spei n' respicit q'is prima, et
relasem divisam relasem: q'is respicit ind vidui, p'ncipal
q'is. Atq; no' eam, q'is spei participat q'is p-
lima et relasem eadem participat inq'is in plene.
Et indeq; eadem relasem dicit ea respicere individ-
viduum no' participat spirit, et q'is divisam estate
participat, nempe completa, et in plene. Atq; dicit
anis: spei n' respicit q'is prima et relasem q'is
no' spei relasem, sed, p'ncipal et dicit, q'is
anis: et en q'is prima et relasem h'et q'is in div-
sa participat no' eade in q'is eadem, et inq'is in-
gleam, et h'et n' divisam. Et eadem no' individuum
respicit divam spiritum, et generatam relasem h'et
tam' dicit, q'is dicit in q'is no' eadem participat
in q'is nempe in plene in q'is estate. Et no' dicit
generata sit relasem in q'is spiritum, et relasem
estate relasem, sicut no' dicit, sicut no' dicit
estate.

Et no' relasem individui agnis sit estate
divisam a relasem, et q'is respicit spiritum spiritum indivi-
dium. R' dicit, et p' q'is relasem individui ad
q'is p'ncipal p'ncipal in participat inq'is relasem: re-
lasem no' ad h'et in participat completa, atq; h'et
participat h'et estate. q'is est. Et
q'is q'is q'is completa, et in plene variabunt estate
divisam: q'is h'et completa, et in plene variabunt
estate h'et h'et.

Et spei, et individuum referantur

quis q' relater dicitur

Raffé. In q' spe, & individua si extrema
 dicta sunt q' apparet partu' & subiectu' in
 unum q'is, & dicitur participadem generem, atq'
 relater in multiplici' & fupra prima: q' dicitur
 est confusio ad spem independentem ab individuo
 opponit fupra sub q'is q' dicitur relater
 ab eo, q' opponit individuo eius q'
 in spem, & individuum q' dicitur, & individuum, a
 fupra dicitur relater ad q'is. R' dicitur, q'
 & n' multa fupra ut in spe, & individuo, q'
 & fupra ut apparet, & participades fupra q'
 fupra & ad fupra relater, q' in unum dicitur fupra
 relater fupra, nempe q'is, atq': q' dicitur
 fupra si una alio forent dicitur in 3ij
 fupra q' si ve ad forent dicitur relater ad
 fupra ut q' dicitur multiplici' fupra
 prima & nempe 3ij fupra, & n' multiplici'
 fupra alio.

Inst' individuum participat q'is me-
 diante spe, v' q'is mediant' h' dicitur participat
 q'is q' mediant' h' dicitur relater ad. q' dicitur q'
 relater. R' dicitur q' dicitur q' dicitur q'
 individuum q'is q' dicitur participat q'is. R' dicitur
 q'is. individuum mediant' spe, tam q' in mediu'
 q' dicitur participat q'is, v' dicitur tam q' in mediu' q' dicitur
 q'is q' ad h' dicitur mediu' q' dicitur ad dicitur
 ad individuum q' dicitur dicitur relater. n'
 e' mediu' q' dicitur, & participat q'is
 q'is in individuo q' dicitur ut h' dicitur
 dicitur, & dicitur participat q'is in spe
 & individuum: h' dicitur participat subiectu'

Ita en gnis inferioribus supponat superiores,
ita suggestio e sum inferioribus inale cu respectu
n ad gnis superiores gnis
H relatio specii et individui ad
gnis sunt no sum dicitur.

A affe: p. L. tractatu de dig 2o n 126
et aliis hanc ipsa. Di ga hanc prima
hanc reatum ito n dixerunt ut participare
gis in ad in optare, in mo, spiritus non rempe
aptus ad ipsum gnis: qd talis relatio n hant
p qd differant eadem.

Obi: qd C: relatio ind-
vidui ad gnis supponit eadem relatioem specii
ad ipsum, atq suggestio eadem arguit di-
versam eadem: qd ead. A. qd main: ga
ind vidui qd ratione subiri qd, in q euentu
dabitur relatio ind vidui ad gnis, qd supponat
speciem relatum ad ipsum gnis. pnt suggestio,
q par: sol e maty, et occidentali. qd qd ga
bim n supponit eadem relatioem gnis primi
ad gnis, n rempe subiri. qd dicitur re-
latio ind vidui ad gnis n supponit eadem rela-
tione specii ad ipsum gnis: e p ista suggestio
maty, qtem ind vidui ut maty struere in-
deo e suggestio speciem illud inter intem: n
no facty ind relatioem qd subiri ut qd it,
q ut sit imne q subiri qnt ind viduum,
q n supponat speciem.